平成 26 年 5 月 1 7 日

各国団委員長様

各回ベンチャー隊長様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長 岡本耕治

平成26年度 第 1 回ベンチャー集会の開催について（ご案内）

今年度 1 回目の集会を下記のとおり開催しますので、貴団のベンチャースカウト並びに指導者
が参加できますよう連絡をお願いします。
なお、申し込みは 5 月 2 8 日（水）までに、参加申込書を県連事務局長まで電子メール又はF
A Xにて送付してください。

（メール kouji_okamotol@yahoo.co.jp FAX 0 8 6 -2 6 4 -3 3 8 O )

1 内容

2 主催

3 担当者

4 日 日寺

5 場所

6 参加費

記

岡山県下のベンチャースカウトが一同に集い、相互に親睦を深め、各隊の活動

が活発になるとともにベンチャースカウト個人のプログラムの進歩に刺激を与え
ることを目的とする。

今回は、 ’ 今年度開催される 「 2 0 1 4 岡山スカウトキャンポリーJ の実施内容
および今年度と来年度の活動内容について協議をします。

日本ボーイスカウト岡山連盟

ボーイスカウト岡山連盟プログラム委員長

平成 2 6 年 6 月 1 日（日） 1 3 時 30 分から 1 7 時まで

青江交差点
岡山市立南公民館 /

岡山市南区当新田 3-1 （岡山市立芳泉小学校敷地内） /
電話 086-263-7919 I /

無料 i ’ 国道 2 号
芳泉高校

7 日程 1 3 時 1 5 分受付開始

1 3 時 30分開会 ×岡山南警察署
• 26 年度活動企画・計画について

・ 2014 岡山キャンポリーについて

• 23WJ参加募集について

－隼章・富士章及び技能章の取得について

．情報交換その他

1 6 時 45分閉会

1 7 時 0 0分解散

文文

国

道

30

号

8 持ち物 筆記用具、ベンチャースカ ウトハンドブック、各隊の活動計画など

9 その他 指導者同士の情報交換も行いたいので、 1名以上の隊指導者の参加も
お願いします。

ご1 ご1

え？レ

ベンチャー集会参加申込書

平成 2 6年月 日

ボーイスカウト 第 団

スカウト

氏名 学年 級 備考

計 名

指導者

氏名 役務
連絡先

（電話番号・携帯電話番号・ Fi主X ・ メールアドレス等）

5 月 28 日（水）までにお申し込みください。

送付先岡本事務局長メ一ル 孟ouji一.okamotol@yahoo.co.j

FAX 086 一 264 一 3380